
入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

工 事 名 シュワブ（Ｒ２）厚生施設（０５１０）道路整備その他工事
工 事 概 要

本件は、キャンプ・シュワブ内において厚

生施設の道路整備その他工事を行うもので

ある。入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 キャンプ・シュワブ内

入 札 日 令 和 ３ 年 ２ 月 １ ９ 日 種　別 土木一式 工 期 令和３年３月６日～令和３年１０月３１日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

(有)国陽建設 7360002020185 14.693 30.000 144.693 120,800,000 119.778 ○ ※落札

(有)マル井建設 3360002019751 20.000 30.000 150.000 132,000,000 113.636 ○

(有)くくる 4360002019874 17.959 30.000 147.959 125,000,000 118.367 ○

契 約 業 者 名
名 称 等 (有)国陽建設

住 　 所 沖縄県名護市為又１２１９－１８４

契 約 金 額 \132,880,000 (税込) （￥１２０，８００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \148,548,759 (税込) （￥１３５，０４４，３２７ (税抜)）

調査基準価格 \132,475,783 (税込) （￥１２０，４３２，５３０ (税抜)）

基 準 評 価 値 74.049



工事名

（単位：点）

30 30 25 85 30 85 20

7 13 16 36 30 36 14.693

14 14 21 49 30 49 20.000

14 10 20 44 30 44 17.959

評価点の内訳

シュワブ（Ｒ２）厚生施設（０５１０）道路整備その他工事

（有）マル井建設

業者名

(a)
企業の能力

(b)
配置予定技術者

の能力

（有）くくる

（ｄ）
評価点の得点
（合計）
（a+b+c）

加算点
備考

（有）国陽建設

(c)
企業の信頼性・
社会性・その他

配点

（e）
施工体制確認評

価点

（ｆ）
最終評価点


